HLASUJICI HLASUJE JAKO JE OPRAVRN VYPLNIT A ZASLAT ANKETNI LISTKY (ozna¢ené ,x")
TYPY ANKETNICH LISTKU
Kuzelk& Junior | Talent| Trenér| Rozhodi
a a roku roku | roku 2007
e-mailova adresa Kuzelk&ka | Juniorka| 2007 | 2007
roku 2007 roku
2007
Blansko I.KLD zita.r@tiscali.cz X X X
Blansko I.KLDD zita.r@tiscali.cz X X X
Blansko I.KLZ zita.r@tiscali.cz X X X X
Blansko B II.LKLM B zita.r@tiscali.cz X
Blansko B MKLZ/II.KLZ B Zita.r@tiscali.cz X
Blatna ILKLM A tikuzelky.blatha@seznam.cz X
Brno — Zidenice MKLZ/II.KLZ B sona@lahodova.cz X
Brno IV Sokol II.LKLM B dvornik@sky.cz X
Brno MS I.KLD josef.polak@beghelli.cz X X X
Brno MS I.KLM josef.polak@beghelli.cz X X X X
Brno MS MKLZ/11.LKLZ B josef.polak@beghelli.cz X
Brno MS B II.LKLM B josef.polak@beghelli.cz X
Ceska Febova I.KLDD jiri.john@seznam.cz X X X
Ceska Febova I.KLM kuzelky.trebova@ktct.cz X X X X
Ceské Bugdjovice CKLZ/II.LKLZ A lokoch.kuzelky@seznam.cz X
Ceské Velenice CKLZ/IILKLZ A zdvorak.kuzelky@seznam.cz X
Ceské Velenice I.LKLM A zdvorak.kuzelky@seznam.cz X
Datice CKLZ/I.KLZ A blecha.zdenek@centrum.cz X
Datice I.KLD blecha.zdenek@centrum.cz X X X
Datice I.KLM blecha.zdenek@centrum.cz X X X X
Duchcov CKLZ/ILKLZ A vlasta.endrstova@centrum.cz X
Duchcov I.KLD vlasta.endrstova@centrum.cz X X X
Duchcov ILKLM A vlasta.endrstova@centrum.cz X
Hazlov I.LKLM A ot.mar@tiscali.cz X
Husovice I.KLM baranyi@volny.cz X X X X
Chynov CKLZ/II.LKLZ A mikach@volny.cz X
Jablonec nad Nisou CKLZ/IILKLZ A jana.florianova@jablonexgroup.com X
Jigin I.KLD j.egrt@quick.cz X X X
Jigin I.KLDD j.egrt@quick.cz X X X
Jigin I.KLZ j.egrt@quick.cz X X X X
Jigin 1II.LKLM B j.egrt@quick.cz X
Jihlava PSJ CKLZ/II.LKLZ A doubek@bouwfonds.cz X
Jihlava PSJ I.KLM doubek@bouwfonds.cz X X X X
Jihlava PSJ A I.KLD doubek@bouwfonds.cz X X X
Jihlava PSJ B I.LKLD doubek@bouwfonds.cz X X X
Jirkov I.KLZ kkjirkov@seznam.cz X X X X
Jirkov ILKLM A kkjirkov@seznam.cz X
Kolin I.KLDD ostrov.kolin@centrum.cz X X X
Kolin I.KLZ dejda@volny.cz X X X X
Kovéiska I.LKLM A vlastimil.zeman@merimex.cz X
Kromgtiz KK I.KLZ kuzelna.nedopil@seznam.cz X X X X
Kutna Hora CKLZ/ILKLZ A barborova@tiscali.cz X
Kutna Hora I.KLD jdbanana@seznam.cz X X X
Kutna Hora II.LKLM A kukuho@tiscali.cz X
Liberec Dynamo I.KLD dynamo.liberec@seznam.cz X X X
Liberec Dynamo ILKLM A dynamo.liberec@seznam.cz X
Liberec Loko ILKLM A lokoliberec@centrum.cz X
Loucovice I.KLM josef.gondek@tiscali.cz X X X X
Luhatovice I.KLD vlast.cervenka@volny.cz X X X
Luhaovice I.KLM vlast.cervenka@volny.cz X X X X
Néachod I.KLD petr.holy@humlak.cz X X X
Néachod I.KLDD petr.holy@humlak.cz X X X
Néachod I.KLM petr.holy@humlak.cz X X X X
Néachod I.LKLZ petr.holy@humlak.cz X X X X
Néachod B II.LKLM B petr.holy@humlak.cz X
Neratovice I.LKLZ eva.landova@seznam.cz X X X X
Olomouc HKK II.LKLM B radek.Havran@ol.mpsv.cz X
Olomouc HKK A MKLZ/II.KLZ B radek.Havran@ol.mpsv.cz X
Olomouc HKK B MKLZ/II.KLZ B radek.Havran@ol.mpsv.cz X
Opava Hagemann I.KLD kuzelkyopava@seznam.cz X X X




Opava Hagemann I.KLM kuzelkyopava@seznam.cz X X X X
Opava Minerva MKLZ/11.LKLZ B zdenekstohanzl@seznam.cz X
Otrokovice MKLZ/II.KLZ B divilek@seznam.cz X
Pelkimov CKLZ/IILKLZ A zdena.vytiskova@mineral.eu.com X
Pisek CKLZ/II.LKLZ A marie.lukesova@pis.cb.ds.mfcr.cZ X
PrahaCechie-Slavoj CKLZ/II.LKLZ A holanova.k@post.cz X
Praha Konstruktiva I.KLZ konstruktiva@kuzelky.cz X X X X
Praha Konstruktiva I.LKLM A konstruktiva@kuzelky.cz X
Praha Slavia I.LKLZ b.mizerova@raz-dva.cz X X X X
Praha Slavoj I.KLM standa.tichy@dtexpert.cz X X X X
Premyslovice ILKLM B jindrich.kolar@email.cz X
Prerov I.KLM kuzelkyprerov@centrum.cz X X X X
Prerov I.KLZ kuzelkyprerov@centrum.cz X X X X
Prerov B MKLZ/II.KLZ B kuzelkyprerov@centrum.cz X
RatiSkovice I.KLDD kuzelkyratky@centrum.cz X X X
RatiSkovice MKLZ/11.KLZ B kuzelkyratky@centrum.cz X
Rokycany I.KLD vetrovsky.zd@quick.cz X X X
Rokycany I.KLM vetrovsky.zd@quick.cz X X X X
Rosice I.KLDD kuzelky.rosice@chox.cz X X X

Rudna II.LKLM A david.balzer@seznam.cz X
Rychnov nad KiéZnou I.KLD tistart@tiscali.cz X X X

Rychnov nad KiéZnou ILKLM B tistart@tiscali.cz X
Rymaov I.KLDD tomanova.kuzelky@seznam.cz X X X

Rymaov 1I.LKLM B tomanova.kuzelky@seznam.cz X
Rymaov MKLZ/I.LKLZ B tomanova.kuzelky@seznam.cz X
Sadska I.LKLD kksadska@seznam.cz X X X

Sadska ILKLM A kksadska@seznam.cz X
Solnice I.LKLM B SKSolnice@mujbox.cz X
Sumperk I.KLDD jan.petko@seznam.cz X X X

Sumperk I.KLZ AndreaTatouskova@seznam.cz X X X X
Sumperk B MKLZ/1I.KLZ B jan.semrad@sateza.cz X
Tabor I.KLM kasek@tiscali.cz X X X X
Trnovany ILKLM A kktrnovany@troell.cz X
Treb& TJ II.LKLM B li.jelinek@seznam.cz X
Usti nad Orlici I.KLD petrglac@seznam.cz X X X

ValaSské Me#ici I.LKLD volkova.jana@seznam.cz X X X

ValaSské Mezici I.KLDD jenda.vyrek@seznam.cz X X X

Valasské Mezici 1.LKLM B kuzelnavim@cbox.cz X
ValaSské Mefici MKLZ/II.KLZ B hana.bacova@krasno.cz X
Vsetin I.KLDD kuzelky-vs@seznam.cz X X X

Vsetin I.KLZ kuzelky-vs@seznam.cz X X X X
Vyskov II.LKLM B machala.david@tiscali.cz X
VysSkov MKLZ/I.LKLZ B machala.david@tiscali.cz X
Zabreh I.KLD Hornakoval enka@seznam.cz X X X

Zabreh I.KLDD Hornakoval enka@seznam.cz X X X

Zabreh I.KLM Hornakoval enka@seznam.cz X X X X
Zabreh A I.KLZ Hornakoval enka@seznam.cz X X X X
Zabreh B I.KLZ Hornakoval enka@seznam.cz X X X X
Zlin MKLZ/II.LKLZ B mpolasek@tajmac-zps.cz X
Dobes Petr VMCKA + KSR petr.dobes@kuzelky.cz X X X
Jakoubek Milan VVCKA + KR milan.jakoubek@kuzelky.cz X X X
Jartalek JH VV CKA jiri.jancalek@kuzelky.cz X X

John Ji VV CKA + KM jiri.john@kuzelky.cz X X

Koblizek Stpan VV CKA stepan.koblizek@kuzelky.cz X X

Kupova Lenka VVCKA lenka.kupova@kuzelky.cz X X

MatyaSova Lenka VACKA + TMK lenka.matyasova@kuzelky.cz X X X

Slavik Hanus VVCKA + STK hanus.slavik@kuzelky.cz X X

Vaiiura Petr VVCKA + STK petr.vanura@kuzelky.cz X X

Jihasesky KKS — 1 VRCKA m.urbanova@atlas.cz X X

Jihasesky KKS — 2 VRCKA milos.navrkal@tiscali.cz X X

Jihomoravsky KS — 1 VKA tlamka.stk@quick.cz X X

Jihomoravsky KS — 2 VKA hotel@hotelslovan.cz X X

Karlovarsky KKS — 1 VRCKA hanus.slavik@kuzelky.cz X X

Karlovarsky KKS — 2 VRCKA hslavik@volny.cz X X

Krélovehradecky KKS —1 | VKA stanislav.nosek@osz.org X X

Krélovehradecky KKS —2 | VKA jaroslav.egrt@kuzelky.cz X X

Liberecky KKS — 1 VRCKA petr.kohlicek@seznam.cz X X




Liberecky KKS — 2 VRCKA petr.kohlicek@seznam.cz X X

Moravskoslezsky KKS — 1| VERKA kuzelkyopava@seznam.cz X X

Moravskoslezsky KKS — 2| VRKA kuzelkyopava@seznam.cz X X

Némec Jii VR CKA(DK) jiri.nemec@kuzelky.cz X X

Olomoucky KKS — 1 VRCKA vicek.ol@volny.cz X X

Olomoucky KKS — 2 VRCKA vicek.ol@volny.cz X X

Pardubicky KKS — 1 VRCKA jiri.john@seznam.cz X X

Pardubicky KKS — 2 VRCKA jiri.john@kuzelky.cz X X

Plzeisky KKS — 1 VRCKA romik.rokycany@tiscali.cz X X

Plzaisky KKS — 2 VRCKA josefteska@seznam.cz X X

Prazsky KS — 1 VRKA farber@seznam.cz X X

Prazsky KS — 2 VRKA farber@seznam.cz X X

Stredasesky KKS — 1 VRCKA dana.nera@seznam.cz X X

Stredasesky KKS — 2 VRCKA dana.nera@seznam.cz X X

Ustecky KKS — 1 VRCKA Milan.Schor@kuzelky.cz X X

Ustecky KKS — 2 VRCKA Milan.Schor@kuzelky.cz X X

Vysagina KSK — 1 VRCKA dolezalpepa@centrum.cz X X

Vysatina KSK — 2 VRCKA pepadolezal@quick.cz X X

Zlin KKS — 1 VRCKA info@renovaluhacovice.cz X X

Zlin KKS — 2 VRCKA info@renovaluhacovice.cz X X

Kotyza Jan TMK komls@centrum.cz X
Lauer Oldich TMK oldrich.lauer@kuzelky.cz X
Parkan Robin TMK kkpsj@t-email.cz X
Egrt Jaroslav STK jaroslav.egrt@kuzelky.cz X X

Hlavinka Lukas STK lukas.hlavinka@kuzelky.cz X X

Kohlicek Pavel STK pavel.kohlicek@seznam.cz X X

Kulich Ivan STK ivan.kulich@kuzelky.cz X X

Kupa Jaroslav STK jaroslav.kupa@kuzelky.cz X X

Riha Ivan STK ivan.rihna@kuzelky.cz X X

Svoboda Jingich STK jindrich.svoboda@kuzelky.cz X X

Blazevi Ivo KSR blazevic.ivo@seznam.cz X X X X
Dobes Jaroslav KSR dobes@zelenina.com X X X X
Holy Petr KSR petr.holy@kuzelky.cz X X X X
Keprt Luckk KSR sona.keprtova@worldonline.cz X X X X
Keprtova Saa KSR sona.keprtova@worldonline.cz X X X X
Kovét Miloslav KSR ko.miloslav@seznam.cz X X X X
Majer FrantiSek KSR f.majer@worldonline.cz X X X X
Musil Ladislav KSR ladislav.musil@unistav.cz X X X X
Slabak Jaroslav KSR slabak@motortec.cz X X X X
Smrkova Rizena KSR smrckova.ruzena@seznam.cz X X X X
Siminkova Renata KSR + KM resimi@tiscali.cz X X X X
Navratilova Rizena KR rnavratilova@seznam.cz

Novék Libor KR novak@regio.cz

Blecha Zdek KM blecha.zdenek@centrum.cz X




